ДОГОВОР
купли-продажи движимого имущества
г. Горно-Алтайск
                                                 «_____» ______  2020 года
Татин Валерий Кундучинович, в лице финансового управляющего Розенталя Павла Ефимовича, действующего на основании Решения Арбитражного республики Алтай по делу А60-1420/2017 от 12.10.2017 г.,  именуемый в  дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и
_____________________________________________________________________________, действующий на основании ___________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

Предмет договора

1. По итогам электронных торгов имущества Татина Валерия Кундучиновича, результаты которых подведены Решением № _________________________________________________ по продаже имущества Татина В.К. от _____________ г., принято решение заключить договор купли-продажи с участником торгов: ______________________
2. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель принять и оплатить в  порядке и сроки, установленные настоящим Договором,
Марка, модель: LEXUS LX 470
Идентификационный номер (VIN): JTJHT00W843547369
Год выпуска: 2004
Цвет кузова: СЕРЫЙ
         № двигателя 2US 0894941
Государственный регистрационный знак: А807АО04
далее именуемое «Имущество».

Согласно сведениям Реестра уведомлений о залоге движимого имущества Федеральной нотариальной палаты автомобиль находится в залоге у акционерного коммерческого банка «Российский капитал» (публичное акционерное общество) (ИНН 7725038124; ОГРН 1037739527077; ул. Молчановка Б., 21А, Москва, 121069
     Цена Имущества по настоящему Договора составляет _________________
(___________________) рублей 00 коп., НДС не облагается.
Порядок и сроки оплаты
4. Продавец оплачивает Имущество в течение 30 (Тридцати) дней с момента заключения настоящего Договора путем перечисления ______________________ рублей на расчетный счет путем перечисления денежных средств на счет Продавца, открытый финансовым управляющим Розенталем П.Е. на свое имя по следующим реквизитам:
Получатель: Розенталь Павел Ефимович

Номер счета:  40817810142077803158

Банк получателя: ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК

БИК: 042202603

Корреспондентский счет: 30101810900000000603

КПП: 526002001   ИНН: 7707083893

ОКПО:  09116916

ОГРН:  1027700132195

Юридический адрес банка:  117997, Москва, ул Вавилова, 19

Почтовый адрес банка:

603005, НИЖНИЙ НОВГОРОД, ул. Октябрьская, 35

Почтовый адрес доп.офиса:  г.Нижний Новгород, ул.Героев Космоса, 8А ,603139

5. Задаток в сумме ___________ рублей, внесенный Покупателем на специальный счет Продавца _________________, в силу абзаца 2 ч. 4 ст. 448 ГК РФ засчитывается в счет исполнения обязанности Покупателя по оплате Имущества в соответствии с настоящим Договором.

Риск случайной гибели имущества

6. Риск случайной гибели, порчи, утраты или повреждения Имущества до передачи его Покупателю по Акту приема-передачи несет Продавец.
7. После передачи имущества по Акту приема-передачи от Продавца Покупателю риск случайной гибели, порчи, утраты или повреждения Имущества несет Покупатель.
Прочие условия
8. Стороны определили, что право собственности на Имущество переходит к Покупателю с момента оплаты и передачи Имущества по Акту према передачи.
9. Передача Имущества осуществляется в месте его нахождения.
10. В случае уклонения Покупателя от оплаты Имущества в установленный настоящим Договором срок Договор считается расторгнутым, Покупатель утрачивает внесенный задаток.
11. Настоящий Договор содержит весь объем соглашений между сторонами в отношении предмета настоящего Договора, отменяет и делает недействительными все другие обязательства или представления, которые могли быть приняты или сделаны сторонами, будь то в устной или письменной форме, до заключения настоящего Договора.

Споры и ответственность

12. Стороны  обязуются  решать  все  возникающие  разногласия  путем переговоров. При не урегулировании сторонами возникших разногласий или в случае отсутствия ответа на претензию от одной из сторон в течение трех рабочих дней спор разрешается в судебном порядке путем рассмотрения в суде.
Иные положения

13. Стороны признают, что настоящий Договор заключен не в силу тяжелого материального положения, без давления или заблуждения одной из Сторон. При этом, Стороны признают, что последствия настоящего Договора им понятны, Стороны понимают значение своих действий и могут руководить ими в момент заключения настоящего Договора.
14. Договор заключен в 3 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один для ГИБДД и по одному для каждой из сторон.
15. Любые соглашения сторон по изменению и/или дополнению условий настоящего  Договора имеют силу в том случае, если они оформлены в письменном  виде,  подписаны сторонами настоящего Договора.

16. Договор вступает в силу со дня подписания его сторонами и действует до полного исполнения сторонами установленных настоящих Договором обязательств.
	ПРОДАВЕЦ:
Татин Валерий Кундучинович
уроженец села Усть-Кан, Усть-Канского района Алтайского края (ИНН 041100072535, ул. Пушкина, 137, г. Горно-Алтайск, Республика Алтай),

в лице финансового управляющего

Розенталя Павла Ефимовича
(ИНН 526304254491,  член Союза "Уральская саморегулируемая организация арбитражных управляющих», адрес: 620014, г.Екатеринбург, ул. Вайнера д. 13, литер Е)

Финансовый управляющий

П.Е.Розенталь
	ПОКУПАТЕЛЬ: